
Id: 773BE3FD-9975-45B4-9ED4-FBB0562DF194. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXVIII/169/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie poszerzenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

 Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§1. W §1 uchwały nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 listopada 2018 r.  

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej liczbę 5 zastępuje się liczbą 7 i dopisuje się 

następujących członków: 

- Marcin Aniszewski, 

- Urszula Furmaniak 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golinie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 773BE3FD-9975-45B4-9ED4-FBB0562DF194. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym w skład komisji rewizyjnej 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 

funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1. 

  


